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070 —
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Datum VERZONDEN 15 FEB 20

denhaag.nl

Onderwerp
Wob-verzoek om openbaarmaking van alle documenten over
shiiting bedrijfspand te Den Haag

Geachte mevrouw |

Uw verzoek
Bij brief van 20 januari 2020, door mij ontvangen op 21 januari 2020, heeft u een verzoek met een
beroep op de Wet openbaarheid van bestuur (hierna: Wob) ingediend.

U verzoekt mij om alle documenten openbaar te maken over de sluiting van een winkel in Den Haag
(met kenmerk BENW/2019.1135).

Procedure-overzicht
Bij brief van 14 februari 2020 heb ik u meegedeeld dat ik de beslistermijn op uw Wob-verzoek verleng
met vier weken (conform artikel 6, lid 2, Wob).

Bij brief van 14 september 2020 heb ik u bericht over mijn voornemen om uw Wob-verzoek niet
inhoudelijk te behandelen, omdat u al over alle stukken beschikt ex artikel 7:4, Algemene wet
bestuursrecht. U heeft mij op 4 oktober 2020 per email meegedeeld dat u persisteert in uw verzoek om
openbaarmaking van de stukken over de door u omschreven bestuurlijke aangelegenheid.

Overwegingen
Documentenonderzoek
De zoekslag naar de door u gevraagde documenten is afgerond.

Ik heb diverse documenten aangetroffen die betrekking hebben op uw verzoek, te weten verschillende
e-mails, bewijzen van ontvangst, een mutatierapport, een factuur van een slotenmaker en twee
bestuurlijke rapportages.

Ten aanzien van de bestuurlijke rapportages en het mutatierapport heb ik ingevolge artikel 4:8
Algemene wet bestuursrecht, een belanghebbende in de gelegenheid gesteld om een zienswijze naar
voren te brengen.

Toetsingskader
De Wob kent het uitgangspunt dat alle documenten over een bestuurlijke aangelegenheid openbaar

zijn, tenzij de belangen genoemd in artikel 10 van de Wob en/of de beperkingen genoemd in artikel
11 van de Wob zich tegen geheel of gedeeltelijke openbaarmaking verzetten.

Ik heb uw verzoek getoetst aan de belangen genoemd in artikel 10 van de Wob en de beperkingen
genoemd in artikel 11 van de Wob.

Goemoente Den Haag Postbus 12600 Telefoonnummer 14070
Spui 70 2500 DJ Den Haag  www.denhaag.nl
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Gemeente Den Haag

Ons kenmerk
WOB/2020.22

Besluit

Op grond van de Wob besluit ik de verschillende e-mails, bewijzen van ontvangst, een mutatierapport
en een factuur van een slotenmaker (deels) openbaar te maken. In de documenten zijn enkele passages
onleesbaar gemaakt. De bestuurlijke rapportages weiger ik openbaar te maken.

Motivering
Tot het onleesbaar maken van passages en het weigeren van de bestuurlijke rapportages is besloten op

de volgende gronden:

Artikel 10, lid 2, aanhef en onder ¢ van de Wob

Op grond van deze bepaling blijft het verstrekken van informatie achterwege voor zover het belang
daarvan niet opweegt tegen de opsporing en vervolging van strafbare feiten.

Uit de parlementaire geschiedenis blijkt dat dit artikellid beoogt te voorkomen dat de opsporing en
vervolging van strafbare feiten zou kunnen worden gefrustreerd door openbaarmaking van gegevens
die opsporingsambtenaren of het Openbaar Ministerie inmiddels hebben vergaard (Kamerstukken IT
1986/87, 19 859, nr. 3, blz. 35). Zoals volgt uit de rechtspraak van de Afdeling (bijvoorbeeld de
uitspraak van 15 november 2006 in zaak nr. 200704168/1) kan dit belang van de opsporing en
vervolging van strafbare feiten zich voordoen, indien de gevraagde informatie wordt gebruikt ten
behoeve van een lopend onderzoek. Het kan daarbij ook gaan om onderzoeken voordat een beslissing
tot vervolging is genomen dan wel informatie die prijsgeeft wat de omvang van het strafrechtelijk
onderzoek is. Ik ben van mening dat het belang dat dit artikellid beoogt te beschermen, zwaarder
weegt dan het algemeen belang van openbaarheid dat de Wob veronderstelt.

Gelet hierop besluit ik om de bestuurlijke rapportages niet openbaar te maken.

Artikel 10, lid 1, aanhef en onder d van de Wob

Op grond van deze bepaling blijft de verstrekking van informatie achterwege voorzover dit
persoonsgegevens betreft als bedoeld in artikel 10 van de Algemene verordening
gegevensbescherming. Omdat er is geconstateerd dat in het bedrijfspand strafbare feiten hebben
plaatsgevonden, heb ik besloten om de persoonsgegevens van de exploitanten en het adres van het
bedrijfspand weg te lakken. Ik ben van mening dat het belang dat dit artikellid beoogt te beschermen,
zwaarder weegt dan het algemeen belang van openbaarheid dat de Wob veronderstelt.

Artikel 10, lid 2, aanhef en onder e van de Wob

Op grond van deze bepaling blijft het verstrekken van informatie achterwege voor zover het belang
daarvan niet opweegt tegen het belang van de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van de bij
de bestuurlijke aangelegenheid betrokken personen. Ik heb namen, identificatienummers,
handtekeningen, rechtstreekse e-mailadressen en telefoonnummers van ambtenaren en van de
exploitanten van de winkel onleesbaar gemaakt. Ten aanzien van gegevens van ambtenaren wil ik
opmerken dat het hier gaat om persoonsgegevens van de ambtenaren die gelet op hun functie niet in
de openbaarheid treden. Het weglakken van handtekeningen hebben wij gedaan ter voorkoming van
fraude. Een natte handtekening valt niet alleen onder de reikwijdte van de bescherming van de
persoonlijke levenssfeer maar openbaarmaking zou derden ook in staat stellen om op eenvoudige wijze
deze handtekening te vervalsen. Ik ben van oordeel dat ten aanzien van deze gegevens het belang, dat
de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen wordt geéerbiedigd, zwaarder weegt dan het algemeen
belang van openbaarheid dat de Wob veronderstelt.

Verstrekking
Ik verstrek de door u gevraagde documenten door een afschrift hiervan bijgaand aan u toe te zenden

op uw postadres.

Ik vertrouw erop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

De burgemeester van Den Haag,
namens deze:
de gemeentesecret:

2/3



Gemeente Den Haag

Ons kenmerk
WOB/2020.22

Bezwaar

Bent u het niet eens met dit besluit? En bent u belanghebbende? Dan kunt u een bezwaarschrift
indienen.

Stuur dit uiterlijk binnen zes weken na de datum bekendmaking van het besluit in.

Maakt u gebruik van internet? Dien uw bezwaarschrift dan in via www.denhaag.nl/bezwaar. U heeft
hiervoor DigiD nodig. Op www.denhaag.nl/bezwaar vindt u meer informatie. E-mailen kan niet.

Beschikt u niet over internet, dan kunt u het bezwaarschrift ook opsturen naar het volgende adres:

De burgemeester van Den Haag
AWB / bezwaar

Postbus 12 600

2500 DJ DEN HAAG

Vermeld in uw bezwaarschrift:

naam, adres, telefoonnummer (waar wij u overdag kunnen bereiken) en emailadres;

de datum en handtekening;

een duidelijke omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt. Stuur een kopie van het
besluit mee en noem het kenmerk;

de argumenten voor bezwaar.

Dient u namens iemand anders het bezwaar in? Stuur dan een schriftelijke en ondertekende verklaring
(volmacht) mee waaruit blijkt dat u namens die persoon het bezwaar mag indienen.

Bij een spoedeisend belang kunt u na het indienen van een bezwaarschrift een verzoek om voorlopige
voorziening indienen bij de rechtbank Den Haag.
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p e e e S
Van: oo

Verzonden: maandag 28 oktober 2019 15:57

Aan: e

Onderwerp: Aanvulling bestuurlijke rapportage [
Bijlagen: Aanvulling bestuurlijke rapportage.pdf

Urgentie: Hoog

Met vriendelijke groet,

Operatianeel Specialist A
Spoorhouder Ondermijning

Politie | Den Haag | District A | Basisteam Hoefkade
Hoefkade 350 2526 CH Den Haag

Postbus 264 2501 CG Den Haag

T06

Disclaimer
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij
die van de geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen.

Kennisneming door anderen is niet toegestaan.

De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het bereik van een
geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen,

Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover onmiddellijk te informeren
en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.

[Paginanummer]




Gemeente Dan Haag

Ons kenmerk
BENW/2019.1352

BEWIJS VAN ONTVANGST

Ondergetelende, de heer%ﬂlﬁerbﬁ het besluit tot tijdelijke sluiting van het
bedrijfspand gelegen op het perceel d.d, te hebben ontvangen,
Den Haag, (7 - {l~221 C] 4 NOV 2019

Daturn:
[

Tijdstip uitveiking:
Naam verbalisant:

Kledingnummer verbalisant:

TR e senuneansen{Nandtekening)
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Geamaenle Dan Haag

Ons kanmerk

BENW/2019.352
BEWIJS VAN ONTVANGST
Ondergetekende, de hee/EMMMMMMBMMSIE verldaart hierbij het besluit tot tijdelijle sluiting van het »
bedrjfspand gelegen op het percee! [N d.d. 1 NOV 2019 te hebben ontvangen.
Den Haag,
Datum: §“'l7/bLC>I§Y %
Tijdstip vitreiking: ¢ ¢ ©5 f
Naam verbalisant: f
Kledingnummer verbalisant: §
]
]
seosrceenen (BN dtekening)
:
i
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POLITIE
EENHEID DEN HAAG

DISTRICT DEN HAAG-CENTRUM j
BASISTEAM HOEFKADE :

Registratienummer : PL1500-2019262738-1

Mutatierapport
(vertrouweli‘jk)

Opmaak datum/tiid : donderdag 19 september 2019 om 17:47 uvur

Zelfstandige actie

Volgnummer 1
Maatschappelijke klasse ¢ Contactmoment wijk—- / buurt- / daderagent
Datum/tijd kennisname : donderdag 19 september 2019 om 17:37 uur
Pleegdatum/tijd : Op donderdag 19 september 2019 om 17:21 uur

Plaats voorval : 's~-Gravenhage
Soort locatie : Bedriijfsterrein/pand

Toelichting bij zelfstandige actie
Op verzoek van [EEESIURGIREIIE, 1angs het pand aan [ENEMRREERE ocoaan om de

twee brieven van de gemeente Den Haag met het voornemen tot sluiting uit te reiken.

Ik trof beide heren aan in de winkel.
om 17:21 uur getekend voor ontvangst
om 17:22 uur getekend voor ontvangst.
Sfeer was goed. Ze begonnen nog wel een heel verhaal tegen mij over hun onbegrip. Hen

verwezen naar aanstaande maandag,

Betrokkene + IR (r-0) , geboren op [N te
NN i« BEEEES nocionaliteit Nederlandse,
—, _ telefoonnummer
o

Betrokkene : RN r--) cc N - R
nationaliteit [ NNGING ey

BN, v-nuree: I SRR

Meerdere adressen bekend bij bovenstaand persoon

Form.nr: 8144620 -~ FOMUTRA - Blad 1 - BIN001592.1.00




Gemeonto Don Haag

Ons kenmork
BENW/2019.1135

BEWIJS VAN ONTVANGST

Ondergetekende, de heer verldaart hierhij het voornemen tot sluiting van het bedrijfspand
gelegen op het perceel dd. 19 SEP 2019 tehebbenontvangen.

Den Haag,
Datum: lcl 36}9[ ?_OLC{

Tijdstip uitreiking:

Naam verbalisant;

Kledingnummer verbaligant:

(handtekening)

1111




Gemeontoe Den Haay

Ons kenmerk
BENW/2019.1135

BEWIJS VAN ONTVANGST

Ondergetekende, de heer— verklaart hierbij het voornemen tot shuiting van het
bedrijfspand gelegen op het perceel d.d. te hebben ontvangen.

Den Haag, 1 9 SEP 2013

Datum: 19| Sep[' Zadq'
Tijdstip uitreiking: ") 2

Naam verbalisant:

Kledingnumrmner verbalisant:

............... ,.(handtekening)
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Van: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet
Verzonden: dinsdag 29 oktober 2019 8:43
Aan: EREmaaT

Onderwerp: RE: Sluiting RS Den Haag

Geachte mevrouw [N,

Het pand aan _is inderdaad nog altijd open. De ondernemers hebben gebruik gemaakt van de
gelegenheld om een zienswijze in te dienen. Er is naar aanleiding van deze zienswijze aanvullende informatie
opgevraagd bij de politie. Dit heeft enige tijd in beslag genomen waardoor er op dit moment nog geen besluitvorming
heeft plaatsgevonden. Ik informeer u verder indien, zodra een besluit hierover is genomen.

Beleidsadviseur Directie Veiligheid
Bestuursdienst | Veiligheid | Gemeente Den Haag

I .01 | 070

Vrijdag is mijn vrije dag

van:

Verzonden: dinsdag 29 oktober 2019 8:13
Aan: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet

Onderwerp: Sluiting [ Den Haag
Beste mevrouw-

Ik heb van mijn collega begrepen dat het pand aan —in Den Haag nog altijd open is.

Is er bezwaar aangetekend tegen de tijdelijke sluiting van het pand?
Ik hoop dat u ons de status kunt mededelen.
Bij voorbaat dank!

Met vriendelijke groet,
administratief medewerker BOG

BOG / Koningin Julianaplein 2 / Postbus 40406, 2504 LK Den Haag
T 088 - I/ [l @stasdion.nl / www.staedion.nl

[Paginanummer]




Wi zijn een Great Place To Work. Ook werken bij Staedion? Bekijk onze vacatures

De disclaimer van toepassing op e-mall van Staedion vindt u op:
http:/iwww, staedion.nl/disclaimer.htm

Van: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet | ESERSMRG) denhaag.nl>

Verzonden: donderdag 19 september 2019 12:51

Aan: SR B ) stocdion.n!>; EREEEEESNEENE f O stacdion.nl>

Onderwerp: Voornemen tijdelijke sluiting _ogv Opiumwet

Geachte mevrouw Bl geachte heer N

Ter kennisname zend ik u bijgaande twee brieven betreffende het voornemen tot tijdelijke sluiting van -
B De voornemens zullen door de politie aan beide vennoten van [ EEREEI v o den uitgereikt,

Met vriendelijke groet,

beleidsondersteunend medewerker, directie Veiligheid
Telefoornummer: (070) ERENEE

Directie Velligheid: (070) EEEEEER

Werkdagen: dinsdag, donderdag en vrijdag

Gemeente Den Haag
Bestuursdienst

Spui 70, 2511 BT Den Haag
Postbus 12640, 2500 DN Den Haag
www.denhaag.nl

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer

[Paginanummer]




Gemeente Den Haag
T.a.v. Bestuursdlenst
Posthus 12600

2500 Dl Den Haag
Nederfand

Factuur
Factuurnummer 2019-0224 Factuurdatum 07-11-2019
Debiteurnummer 1250 Vervaldatum 21-11-2019
Referentie B Afleverdatum 07-11-2019

nieuw slot geleverd en geplaatst aan het pand —te Den haag iov Gemeente
Den Haag op 6/11/2019

Hoeveelheid Beschrijving Prijs btw Totaal (excl.
btw)

1 voorrijkosten € 52,07 V 21% € 52,07
1 Arbeid ’ €13,22 V2i% € 13,22
1 Materiaal €31,24 V 21% € 31,24
btw haam btw % Basisbedrag btw bedrag| Totaal (excl. btw) € 96,53
V 21% 21,00 € 96,53 € 20,271 btw € 20,27
Totaal € 116,80

Reclames binnen 8 dagen na dagtekening Het bedrag strikt binnen 14 dagen overmaken op

rekeningnummer: | o dcr vermelding van het factuurnummer.

Leshove B7 2678 MB De Ller Tel. (0174) [ERSEEEE Fax (0174) 6149 41 Moblel 06
E-mall i@ lochmans.eu BTW 8081.42.069.8.01 KviK 27168910 IBAN

KEURNERK 5'7':
R VEILIG Y
AWONEN P




Van: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet

Verzonden: maandag 4 november 2019 10:31 -

Aan: V.M. Weski'

Onderwerp: RE: uitstel zienswijze sluiting —Uw kenmerk BENW/2019,1135

Bijlagen: Tijdelijke sluiting IR i

Geachte mevrouw Weski,

De burgemeester heeft besloten om het bedrijfspand van uw cliénten aan _per 6 november 2019,
16.00 uur, voor de duur van drie maanden te sluiten op grond van artikel 13b van de Opiumwet. Ik verwijs voor de
motivering van dit besluit naar het afschrift in de bijlage.

Beleidsadviseur Directie Velligheid

Bestuursdienst | Veiligheid | Gemeente Den Haag

denhaag.nl | 070- .
)
Den Haag

Van: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet

Verzonden: maandag 23 september 2019 11:24

Aan; 'V.M, Weski'

Onderwerp: RE: uitstel zienswijze sluiting I EEEERIIEINES U kenmerk BENW/2019.1135
Geachte mevrouw Weski,

[k zend u hierbij de bestuurlijke rapportage van de politie d.d. 31 augustus 2019 toe. Deze rapportage ligt ten
grondslag aan het voorgenomen besluit tot tifdelijke sluiting van het bedrijffspand aan de Md.d. 18
september 2019.

Ik bevestig u hierbij dat de zienswijzetermijn wordt verlengd. U wordt hierbij tot uiterlijk 30 september 2019 in de
gelegenheid gesteld om de zienswijze kenbaar te maken,

Beleidsadviseur Directie Veiligheid

Bestuursdienst | Veiligheid | Gemeente Den Haag

IR < denhaag.n! | 070- NN
Deri Haag

van: V.M. Weski < NERO weski.nl>
Verzonden: zaterdag 21 september 2019 15:07

Aan: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet <R denhaag.nl>
Onderwerp: uitstel zienswijze sluiting- Uw kenmerk BENW/2019,1135

t.a.v. directie velligheid

Geachte heer, mevrouw,

Tot mij wendden zich afgelopen vrijdag de heer ISl cn en de heer [ met verzoek heb
rechtsbijstand te verlenen in verband-met het voornemen tot tijdelijke sluiting van de NS Z) kregen
tot 23 september a.s. de tijd een zienswijze in te dienen.

Gaarne verzoek ik u hierbij om een week uitstel daarvoor te verlenen en mij tevens afschriften te sturen van de
stukken waar het voornemen op is gebaseerd.

Met vriendelijke groet,

Me. V.M. Weski

Advocaat/Attorney at law

S T S £ B A S

Westersingel 43
3014 GT ROTTERDAM

[Paginanummer]




Tel : +31 (0)10
Fax : +31 (0)10 4360 017

E-mail : IR weski.nl

De inhoud van dit e-mallbericht is strikt vertrouwslijk en uitsiuitend bestemd om gelezen te worden door de
geadresseerde. Wij verzoeken u derhalve dit bericht direct aan de geadresseerde te overhandigen. Indien deze email
per vergissing door u is ontvangen verzoeken wij u contact met ons op te nemen. ledere openbaarmaking,
verspreiding of vermenigvuldiging van dit e-mailbericht is strikt verboden. ledere aansprakelijkheid is beperkt tot het
bedrag dat in het desbetreffende geval onder onze beroepsaansprakelijkheidsverzekering wordt uitbetaald.

The contents of this email is strictly personal and confidential and is only intended for the use by the addressee
named above. We request you tot deliver this email immediately to the addressee. If you have received this email in
error, please notify us. Publication, circulation, or multiplication of this email is strictly prohibited. Any liability shall be
limited to the amount which Is paid under the Firm's professional Liability Policy in the matter concerned.

[Paginanummer]







PCL XL error

Warning:

ItlegalMediaType

e

Sy

4

a







PCL XL error

Warning: IllegalMediaType

e
Teasdt




L e

Van: T o toodionn)>
Verzonden: dinsdag 5 hovember 2019 14:33

Aan:

Onderwerp: FW: Sluiting (SRR n Den Haag

Bijlagen: Tijdelijke stuiting R f; ATT00001.htm

Geachte mevrouw -

Het is makkelijker dat jullie het regelen. Het is voor ons nu te kort om dit nog te regelen.

Met vriendelijke groet,
makelaar/beheerder BOG

BOG / Koningin Julianaplein 2 / Posibus 40406, 2504 LK Den Haag
T 088 ﬁ / info@staedion.nl / www.staedion.nl

'\

Wij zijn een Great Place To Work. Ook werken bij Staedion? Bekijk onze vacatures

van: ' < SSEERSSNE C)dcnhaag.nl>
Aan: ' B cdion.ni> ‘
Onderwerp: Antw.:0 Sluiting (I} in Den HaagO

Geachte mevrouw. IR L

e L

De burgemeester heeft besloten om het bedrijfspand aan ||| | | N SN o<: 6 november 2019,
16.00 uur, tijdelijk te sluiten op grond van de Opiumwet. Ik verwijs voor de motivering van dit besluit
naar de bijlage. - i :

Kan er morgen een collega van de technische dienst van Staedion bij de sluiting aanwezig zijn om de
sloten te vervangen? Zo niet, dan regel ik een slotenmaker. [k verneem het graag.

Beleidsadviseur Directie Veiligheid
Bestuursdienst | Veiligheld JGemeente Den Haag
NN ) denhaag.nl | 070

[Paginanummer]




Vrijdag is mijn vrije dag

Van: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet
Verzonden: dinsdag 29 oktober 2019 8:43

Aan: 'd < staedion.nl>
Onderwerp: RE: Sluiting in Den Haag
Geachte mevrouw [

Het pand aan R  inderdaad nog altijd open. De ondernemers hebben gebruik
gemaakt van de gelegenheid om een zienswijze in te dienen. Er is naar aanleiding van deze
zienswijze aanvullende informatie opgevraagd bij de politie. Dit heeft enige tijd in beslag genomen
waardoor er op dit moment nog geen besluitvorming heeft plaatsgevonden. Ik informeer u verder
indien, zodra een besl|uit hierover is genomen.

Beleidsadviseur Directie Veiligheid
Bestuursdienst | Veiligheid [Gemeente Den Haag

NSRS ¢)donhaag.n) | 070 R

Vrijdag is mijn vrije dag

van:

Verzonden: dinsdag 29 oktober 2019 8:13

Aan: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet
Onderwerp: Sluiting hin Den Haag
Beste mevrouw N

Ik heb van mijn collega begrepen dat het pand aan | NN Den Haag nog altiid open
is, h

Is er bezwaar aangetekend tegen de tijdelijke sluiting van het pand?
Ik hoop dat u ons de status kunt mededelen,

Bij voorbaat dank!

Met vriendelijke groet,
administratief medewerker BOG

BOG / Koningin Julianaplein 2 / Postbus 40406, 2504 LK Den Haag
T 088 - N / 0 stacdion.nl / www.staedion.nl

[Paginanummer]
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Wij zijn een Great Place To Work. Ook werken bij Staedion? Bekijk onze vacatures

De disclaimer van toepassing op e-mail van Staedion vindt u op:
hitp://iwww.staedion.nl/disclaimer.htim

Van: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet Sl ®denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 19 september 2019 12:51

Aan: B BB Ostaedion.nl>; Bl oiedionnl>

Onderwerp: Voornemen tijdelijke sluiting EETIIEC0v Opiumwet

Geachte mevrouw B geachte heer [N

Ter kennisname zend ik u bijgaande twee brieven betreffende het voornemen tot tijdelijke sluiting van

BB D oomemens zullen door de politie aan beide vennoten van

B worden uitgereikt.

Met vriendelijke groet,

beleidsondersteunend medewerker, directie Velligheld
Telefoonnummer: (070) -

Directie Veiligheid: (070) | ERRRE

Werkdagen: dinsdag, donderdag en vrijdag

Gemeente Den Haag
Bestuursdienst

Spui 70, 25611 BT Den Haag
Postbus 12640, 2500 DN Den Haag
www.denhaag.nl

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:

http://www.denhaag.nl/disclaimer

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op:
hitp://www.denhaag.nl/disclaimer
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Van: B

Verzonden; dinsdag 5 november 2019 12:02

o I

Onderwerp: FW: Sluiting winkel 6 november R

————— Oorspronkelijk bericht----~
Van: Gemesnte Den Haag, Handhaving Opiumwet

Verzondenh: dinsdag 5 november 2019 11:58
Aan: o nail.com>

Onderwerp: RE: Sluiting winkel 6 november [Eil

Geachte heren —

De burgemeester heeft besloten om het bedrijffspand aan —op 6 november 2019, om 16.00 uur,
tijdelijk te sluiten op grond van de Opiumwet. Ik bevestig u hierbij dat er tijdens deze sluiting niet za} worden gefilmd.

Met vriendelilke groet,

Beleidsadviseur Directie Veiligheid
Bestuursdienst | Veiligheid |Gemeente Den Haag sandra.buvelot@denhaag.nl | 070 R

----- Oorspronkelijk berichi-----
g p—"

Verzonden: dinsdag 5 november 2019 11:03

Aan: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet <jiEEaagc)denhaag.nl>

Onderwerp; Sluiting winkel 6 november KRS

Beste gemeente.

Ik heb een dossier ontvangen voor de sluiting en jullie willen de sluiting filmen van morgen de winkel - om 4 uur.
Aan

IKWIL NIET DAT ER GEFILMD WORDT.

Met vriendelijke "éroet

R - I

Verstuurd vanaf mijn iPhone

[Paginanummer]




Van: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet
Verzonden: maandag 23 september 2019 11:24
Aan: V.M. Weski'
Onderwerp: RE: uitstel zienswijze sluiting R ) kenmerk BENW/2019.1135
Bijlagen: Bestuurlijke rapportage [RTERE.»df: Voornemen tijdelijke sluiting
- pdf

Geachte mevrouw Weski,

Ik zend u hierbij de bestuurlijke rapportage van de politie d.d. 31 augustus 2019 toe. Deze rapportage ligt ten
grondslag aan het voorgenomen besluit tot tiidelijike sluiting van het bedrijfspand aan “d.d. 19
september 2019.

Ik bevestig u hierbij dat de zienswijzetermijn wordt verlengd. U wordt hierbij tot uiterlijk 30 september 2019 in de
gelegenheid gesteld om de zienswijze kenbaar te maken.

Beleldsadviseur Directie Veiligheid
Bestuursdienst | Veiligheid | Gemeente Den Haag

IR 2o | 070- RN

Den Haag

Van: V.M. Weski

Verzonden: zaterdag 21 september 2019 15:07

Aan: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet

Onderwerp: uitstel zienswijze sluiting | SN Uv kenmerk BENW/2019.1135

t.a.v, directie veiligheid

Geachte heer, mevrouw,

Tot mij wendden zich afgelopen vrijdag de heer || Bl en de heer BEEERM met verzoek heb
rechtsbijstand te verlenen in verband met het voornemen tot tijdelijke sluiting van de | NNz \c-egen
tot 23 september a.s. de tijd een zienswijze in te dienen.

Gaarne verzoek ik u hierbij om een week uitstel daarvoor te verlenen en mij tevens afschriften te sturen van de
stukken waar het voornemen op is gebaseerd. :

Met vriendelijke groet,
Mz, V.M. Weski
Advocaat/Attotney at law

WES KI

L 5 N SO W SO S S

Westersingel 43

3014 GT ROTTERDAM
Tel: +31 (0)10
Fax: +31 (0)10 4380 017
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E-mail : g o)weski.nl

De inhoud van dit e-mailbericht is strikt vertrouwelijk en uitsluitend bestemd om gelezen te worden door de
geadresseerde. Wij verzoeken u derhalve dit bericht direct aan de geadresseerde te overhandigen. Indien deze email
per vergissing door u is ontvangen verzoeken wij U contact met ons op te nemen. ledere openbaarmaking, -
verspreiding of vermenigvuldiging van dit e-mailbericht is strikt verboden. ledere aansprakelijkheid is beperkt tot het
bedrag dat in het desbetreffende geval onder onze beroepsaansprakelijkheidsverzekering wordt uitbetaald.

The contents of this email is strictly personal and confidential and is only intended for the use by the addressee
named above. We request you tot deliver this email immediately to the addressee. If you have received this email in
error, please notify us. Publication, circulation, or multiplication of this email is strictly prohibited. Any liability shall be
limited to the amount which is pald under the Firm's professional Liability Policy in the matter concerned.
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Van; Gemeente Denh Haag, Handhaving Opiumwet

Verzonden: donderdag 19 september 2019 12:46

Aan: politie.n!’;

cC:

Onderwerp: Voornemen tijdelijke sluiting G oV Opiumwet

pdf; Voornemen

Bijlagen: Voornemen tijdelijke sluiting | -
tijdelijke stuiting [ - IS

Beste allen,

De burgemeester is voornemens om het bedrijfspand aan [t i tdelijk te sluiten wegens drugshandel.
Het betreft de eerste bestuurlijke sluiting van een pand wegens voorbereidingshandelingen harddrugs. In het pand zit
thans i e oo vestigd. Beide vennoten worden nog tot uiterlijk 23 september 2019 in de gelegenheid
gesteld om de zienswijze kenbaar te maken.

B ~ou ji kunnen zorgdragen voor het tijdig uitreiken van de brief aan beide vennoten? Dank alvastl
Ik informeer Stichting Staedion over dit voorgenomen besluit,

Met vriendelijke groet,

beleidsondersteunend medewerker, directie Veiligheid
Telefoonnummer: (070)

Directie Veiligheid: (070) iSRS

Werkdagen: dinsdag, donderdag en vrijdag

Gemeente Den Haag
Bestuursdienst

Spui 70, 2511 BT Den Haag
Postbus 12640, 2500 DN Den Haag
www.denhaag.hl
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Van: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet

Verzonden: maandag 30 september 2019 14:05

Aan:

Onderwerp: FW: Inzake g -n B Uw kenmerk: BENW2019.1135
Bijlagen: 20190927160546396.pdf

De zienswijze ten aanzien van de —
cr. .

----- Oorspronkelijk bericht-----

Van: < O weskin>

Verzonden: vrijdag 27 september 2019 16:15

Aan: Gemeente Den Haag, Handhaving Opiumwet <opiumwet@denhaag.nl>
Onderwerp: lnzakehen Uw kenmerk: BENW2019.1135

Geachte heer / mevrouw,
Hierbij zend ik u namens mr. V.M. Weski een brief met bijlagen in bovengenoemd cliénten.
Ik verwijs u naar de bijlagen.

Met vriendelijke groet,

Juridisch Secretaresse
Afwerzig: maandag

Westersingel 43

3014 GT ROTTERDAM
Tel :  +31(0)10
Fax: +31(0)10 4360017
E-mail . @ weski.nl

www.weski.n

De inhoud van dit e-mailbericht is strikt vertrouwelijk en uitsluitend bestemd om gelezen te worden door de
geadresseerde. Wij verzoeken u derhalve dit bericht direct aan de geadresseerde te overhandigen. Indien deze email
per vergissing door u is ontvangen verzosken wij u contact met ons op te nemen, ledere openbaarmaking,
verspreiding of vermenigvuldiging van dit e-mailbericht is strikt verboden. ledere aansprakelijkheid is beperkt tot het
bedrag dat in het desbetreffende geval onder onze beroepsaansprakelijkheidsverzekering wordt uitbetaald.

The contents of this email is strictly personal and confidential and is only intended for the use by the addressee
named above. We request you tot deliver this email immediately to the addressee. If you have received this email in
error, please notify us. Publication, circulation, or multiplication of this email is strictly prohibited. Any liability shall be
limited to the amount which is paid under the Firm's professional Liability Policy in the matter concerned.
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